
Dobrý den,

k registraci v naší gynekologické ambulanci si stáhněte prosíme ZDRAVOTNÍ DOTAZNÍK a 
GDPR info.

Prosíme Vás o jeho ( zdravotní dotazník)  vyplnění, ofocení / oskenování a nakonec odeslání zpět 
na náš email info@gynekologiejh.cz

GDPR si můžete číst při dlouhých večerech  :-)

Pokud nemáte možnost tisku, nevadí, můžete nám teda poslat alespoň odpovědi na otázky v 
dotazníku,  vlastními slovy...například
...léčím se s vysokým tlakem, léky beru … alergii mám na tyto léky...operovaná jsem byla na to a to
v roce XX.... rodila jsem X krát , komplikace nebyly / byly  ...menstruaci mám každý měsíc, trvá 4 
dny, nebolestivá, antikoncepci beru jménem .....atd.

Informace zapíšeme do počítače, následně zažádáme Vašeho předchozího lékaře/ lékařku o výpis ze
zdravotní dokumentace, Vy s tím nebudete mít žádnou starost.

Při osobním setkání v naší gyn. ambulanci, Vás poprosíme o jednorázový poplatek 500 Kč - za 
nadstandardní služby, které zahrnují naše kontaktování, konzultace potíží nebo výsledků a 
poskytnutí předpisu léku i mimo pracovní dobu i o víkendech, v době dosahu internetu, dále 
možnost objednat se online systémem na vyšetření. Objednávání pacientek je na konkrétní čas, 
snaha je, aby pacientka v čekárně čekala co nejkratší dobu.

Pokud potřebujete s něčím poradit, neváhejte se nás na to zeptat... :-)

Těšíme se na brzké shledání

Kolektiv  Gyn Health , v Jindřichově Hradci    02.01.2024 


